
Dodatek č. 8 SMLOUVY
o provozování tepelného hospodářství

a o prodeji páry evid. č. 37931
03/OVZ/07/038-OD. OŘN-03/07, JRBU-05/11

Odběratel:
Obchodní firma: Fakultní nemocnice Ostrava
Se sídlem: 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba PSČ 708 52
Zřizovací listina: MZCRzedne25. listopadu 1990cj. OP054-25. 11. 90
Zastoupená: Ing. Ivo Zolnerčíkem, náiněstkein ředitele pro techniku a provoz na základě Plné
moci ze dne 15. 12. 2016

Bankovní spojeni: CNB
Číslo ůCtu: 66332761/0710
IČ: 00843989
DIČ: CZ 00843989

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem:

Zapsaná:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
[C:
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava 28. října 3337/7, PSČ: 709 74
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, oddíl B.. vložka 318
Ing. Reda Rahma, obchodní ředitel, na základe pověření ze dne 02.01.2015
Komerční banka, a. s.

107-6606791/0100
45193410
CZ 451 93410

tímto uzavírají

Dodatek é. 8 k výše uvedené smlouvě (dále jen "smlouva"), ve kterém se dodavatel s odběratelem
dohodli na následujících změnách smlouvy:

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách smlouvy:

A. V Článku IV. Provozováni, údržba a opravy se v odst. 3 písm. b) finanční liinit celkového ročního
objemu technického servisu se snižuje z hodnoty 2. 800.000,- Kč bez DPH na hodnotu 1.000.000,- Kč
bez DPH. Ostatní ustanoveni tohoto článku se nemění.

B. V článku IV. Provozování, údržba a opravy se text odst. 6. za stávající zněni doplňuje takto:

Dodavcitelje dále povinen:

. mít k dispozici náhradní vodoměry s imptilsnim výstupem pro všechny dávkovače k provedeni
jejich okamžité výměny při poruše vodoměru. Impulsní výstupy musí být nastaveny na aktuální
dávkovači režim jednotlivých generátorů (\ymčmková stanice OS1, OS2, KTRN).

. Ix denně písemně doložit, formou zápisu do Provozního deníku generátoru, pravidelnou
přítomnost obsluhy li generátoru.

. při zjištěni závady z pravidelné pochůzky na generátoru nahlásit ihned toto zjištěni na Centrální
technický dispečink (CTD) a společnosti FACTOR. E a zaznamenat tuto skutečnost do
provozního deníkii

. při nahlášeni poruchy generátoru ze strany CTD se dostavil na výměníkovou stanici, zjistit
příčinu závady do 180 min. od nahlášeni poruchy a sdělit příčinu ponichy na CTD a postupovat
dle Provozního řádu generátoru. Vše (čas zjisléni a odstraněni poruchy, popis poruchy a její
odstraněni, přip. čas kontaktováni firmy FACTOR. E) zaznamenat do Provozního deníku
generátoru

Smlouva o provozování tepelného hospodářství a prodeji páry - Dotltitek č.8



. zajišťovat výměnu provozních hmot, tak ahy nedošlo k jejich úplné spotřebě ze zásobníků. Vše
zaznamenat do Provozního deníku generátoru

. provádět odhalování zásobníků TV mmitnálně Ix týdně. O tomto provést záznam do Provozního
deníku odkalován: zásobníků včelné času zahájeni odkalování a ukončeni odkalováni,

. poisžívat osobni ochranné pracovní pomůcky

. poiiživat správné označeni chemického provozu C102 včetně uloženi náplni dle platné
legislativy

. výsledky z kontroiftich odběrů na VS na legionely provádčfíé na vlasfiií náklady, prokazateÍně
předat odběrateli

. mít k dispozici náhradní dávkování dezinfekce (práškový chlorcfioxid)

. v případě poruchy některého ze stávajících geneťátofK jej v případě požadavku odběratele,
poiižíl a provozovat po doba pontchy původního generátoru

Oábéraíelje dále povinen:

. prováděl namátkově kontrolní činnost provozováni dodavatelem se záznamem o provedené
kontrole do provozních deníků

. nahlásit ihned poruchu zjištěnou z kontrolní pochíizk}' nebo z CTD na přidělené telefonním číslo
doclavcitele a zavést o tom záznam iia pracovišti (OS nebo CTD)

. prokazatelně informovat dodavatele o provedených manipulacích na generátoru zápisem do
Provozního deníku generátoru

Odběratel a dodavatel se dále dohodli, ze minimálně jednou za dva měsíce na základe výzvy dodavatele
provedou na společném jednaly' vyhodnocení činnosti v oblasti prevence výskytu legionely.

~~)

C. V Článku VI. Doba platnosti se ruší odst. 2 a odst. 3 písm. a) a nahrazuje se následujícím zněním:

Nové znění odst. 2 Článku VI. Doba platnosti:

" Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu je možno ukončil písemnou vvpovédi
s vypovédni dobou v délce šest měsícii, která počinů běžel prvního dne kalendářního měsíce
náslechijicího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doritčena druhé smhtvm straně.

Nové zněni odst. 3. písm. a) Článku VI. Doba platnosti:

,. a} uplymitim výpovědní doby

D. V Článku Vil. Platby za prodej tepla a provozováni TH se vodst. 10) snižuje fixní platba na
2. 374. 591, 96Kč.

u.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem.
Ostatní práva a povinnosti Smlouvy o provozování tepelného hospodářství a o prodeji páry zůstávají
nadále v platnosti beze změn. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, kdy
dodavatel i odběratel obdrží dvě vyhotovení.

V Ostravě, dne V Ostravě, dne 1 7 -08- 2017

za odběratele
Fakultní nemocnice Ostrava

za dodavatele

Veolia Energie ČR, a. s.

^.

ICE OSTRAVA

17. listopadu 1?SO, 709 52 Ostrav a-Póru ba

T-i"""" SinWuWt fi^fWWMf lepelného hospodiífslvl a proilejl páry - Doiliilet c.S

 ČR, a. a.
Morava

útvar




